РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» февраля  2018 года                                                                          № 46
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных                   Дню защитника Отечества и Международному женскому дню:
1. Прекратить парковку всех видов транспорта на Театральной площади, кроме транспортных средств, обеспечивающих мероприятие:

- с 22 час. 00 мин. 21.02.2018 до окончания мероприятия 23.02.2018;

- с 22 час. 00 мин. 06.03.2018 до окончания мероприятия 07.03.2018.

2. Прекратить парковку всех видов транспорта, кроме транспортных средств, обеспечивающих мероприятие, на улице Салтыкова-Щедрина, на участке от улицы Советской до улицы Крылова, и улице Советской, на участке от Татарского переулка до улицы Володарского, с 22 час. 00 мин. 22.02.2018 до 12 час. 00 мин. 23.02.2018.
3. Прекратить движение всех видов транспорта на улице Салтыкова-Щедрина, на участке от улицы Советской до улицы Крылова, с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. 23.02.2018.
4. На период проведения мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров, провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
5. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
6. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
8. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации города Твери                                                                     В.А. Прокудин